VELUM ng - Wettfahrt

Akademischer Segelverein Warnemunde e.V.

Midsummer-Cup 2010

L10505001 Akademischer Segelverein Warneminde e.V.

Ergebnis
1.Wettfahrt

11. - 13. Juni 2010
Bootstyp: seegangige Kielboote nach YS und ORC-Club

Low-Point ausgeschr. Wettfahrten: 4 Wettfahrten
14.06.2010 - 09:05:45

Rostock-Cup

Gruppe: ORC (ORC-Club) 1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 18:53:00
Single Number Offshore

PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP LOA FARBE CLUB TOT GES.ZEIT BER.ZEIT PUNKTE
FRAU
1 GER110 Geronimo Falk Einecke Vision 32 9,70 blau ASVW/WSV21 0,8616 00:52:32  00:45:16 1,00
GER 331 Ventus Uwe Jahnke Hanse 331 15,04 weiR wsc 0,8704 DNF 6,00
(DNF) mod.
2 - Georg Bottner / Ulf .
(DNF) FRA 35800 Iritis Schréder First 36.7 11 blau SCKborn 0,9577 DNF 6,00
(0(238) GER 4634 Kerkyra Claus Meyer Luffe 43 13 dunkelblau ASVW/SCKbo 1,0077 OCS 6,00
(0CS) GER 4975 AlphaTango Dr. Thomas Buch Classic 11.5 12,30 blau ASVW 0,9742 OCS 6,00
Statistik: gemeldet: 5, gestartet: 5, gewertet: 1
Gruppe: Yardstick 1 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 18:53:00
PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/- BOOTSTYP LOA FARBE cLuB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PUNKTE
FRAU
1 GER19 Luffti'kus Horst Gigga Slup 12 dunkelgrin  KYC 86 00:46:40 00:54:16 1,00
2 GER5701 No matter Harry Kaltschmidt makTEN 10,00 weil3 ROYC 93 00:51:17 00:55:09 2,00
3 GER5813 Raptor Ralf Zimlich MAT 10 9,99 weil ASVW 92 00:50:59 00:55:25 3,00
4  GER 2454 Nobody Matthias Mier Jeanneau 12,28 weil3/blau 93 00:51:45 00:55:39 4,00
5 RN12 Delfin Christian Lembke Hanse 470e 14,19 dunkelgrau 83 00:48:28 00:58:24 5,00
(OgS) GER 5453 Jonathan Andreas Manthey Comfortina 42 12,85 blau YCW61 88 OCS 15,00
. Dr. Christian v. .
(0CS) GER 4861 Tante Kathe Walthausen X 332 10 weild PYC 93 OCS 15,00
(OgS) RN5 Pamitz Frank Zube Bavaria 40 12 weild Schotstek 94 OCS 15,00
6  GErsiay Bellewe Torsten Hibner Luffe 43 13,05 weif ASVW 84 OCS 15,00
(OCS) Inspiration
6 . . Jeanneau Su .
(0CS) RN14 Apollonia Felix Siebert Odyssey 42i 12,82 weild 92 OCS 15,00
(DI?IS) RN1 El Shalom Thomas Vollmar Bavaria 46 14 weild 90 DNS 15,00
© GER108 Fiefdeeler Christian Schonrock X 99 10,00 WeiR/ote  pes e 91 DNS 15,00
(DNS) Streifen
6 N . Riemser
(DNC) 5246 Inspiration Helge Meyer Eigenbau 10,7 blau sV 87 DNC 15,00
(DSC) RN4 Vielmeer Blue  Mario Wagner Hanse 430 13,30 blau SCKborn 86 DNC 15,00

Statistik: gemeldet: 14, gestartet: 10, gewertet: 5

Gruppe: Yardstick 2 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 19:02:00

PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP LOA FARBE CLUB YS GES.ZEIT BER.ZEIT PUNKTE

1 GER 4982  Sleipnir Ralph Bartelt one off 11,63 weild ASVW 102 00:53:51 00:52:48 1,00
2 GER 783 Royc Ralf Bohnenberg J24 7,32 weily ROYC 102 01:00:19 00:59:08 2,00
3 (DNF) GBR 9246T Kreiz er Mor Sylvia Hahn First 27.7 8,50 weil} ASVW 98 DNF 13,00
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3 (0CS) RN2 Nils Holgerson
3 (OCS) GER 475  Gitana

3 (0OCS) 5518 Strawanzer

3 (OCS) GER 77 Pasatempo

3 (OCS) 331 Tine

3 (0OCS) GER 226  Campus xw

3 (DNS) GER 5965 Playmate

3 (DNC) GER 3613 Viva

3 (DNC) RN15 Baltic Fox

Kai Beyer
Horst Serwatka
Horst Dieckhoff
Frank Thiemer
Reinhard Kay
Martin Kunz
Steffen Bock
Ulrich Grof3
Joachim Lange

Statistik: gemeldet: 12, gestartet: 9, gewertet: 2

First 31.7
Dehler 34
v.d.Stadt 34
Dehler 37
Hanse 331
X 79

First 27.7S
CB 33
Oceanis 411

9,61 grau
10,60 weil3
10 rot

10,08 blau
weild
8,60 grau
9,96 beige
12,5 weilR95

Gruppe: Yardstick 3+4 (Yardstick) 1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 18:30:00
PL. SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-

1 GER 561 Blue Bird
2 938 Sunship
3 21 Seebar 3
4 GER 328 El Duderino
5 28 Karusel
6 RN3 Arche B
7 2704 Solvejg
8 GER 350 Mutafo
9 GER 1914 Solkys
10
(DNC) RN6 ohne Namen
10 .
(DNC) fs222 Lisa

FRAU
Gunnar Kraatz

Georg Sichtling

Peter Hermann
Gela Gundlat
Matthias Weber

Dr. Dieter Hausstein
Henning Drees
Rainer Bahlo
Wolfram Gelpke

André Knopp

Ralf Reichel

Statistik: gemeldet: 11, gestartet: 9, gewertet: 9
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BOOTSTYP

Hiddensee
Hiddensee

Scanmar 31
First 235
Dehler 28
one off
Vind6 32
Taurus

Albin Ballad
Wegu Happy
Racing

Friendship 27 KS

97 OCS

ASVW

ASVW
ASVW

100 OCs
KYC 99
PYC 97
ASVW 99
101 OCs
101 DNS
ASVW 99

OCs
oCs
ocCs

DNC

95 DNC

LOA FARBE CLUB

7,96 blau

8,0 blau

9,40 weil3
7,14 weil}
9,0 weill
12 weil
8,95
10,61 weil3

9,15 weil}

weild

7,80 weil3

8 weild

RSC92

RSC
92

SVAG

ROYC

ASVzR
ASVW
ASVW
ASVW
ASVW

ROYC
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YS GES.ZEIT BER.ZEIT PUNKTE

111 00:58:04
111 00:59:51

104 00:56:19
110 01:00:46
108 00:59:59
113 01:02:56
113 01:03:17
103 00:58:30
107 01:01:55

113 DNC

111 DNC

00:52:19

00:53:55

00:54:09
00:55:15
00:55:32
00:55:42
00:56:00
00:56:48
00:57:52

13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00
13,00

1,00
2,00

3,00
4,00
5,00
6,00
7,00
8,00
9,00

12,00

12,00
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Akademischer Segelverein Warnemunde e.V.

Midsummer-Cup 2010

L10505001 Akademischer Segelverein Warneminde e.V.

Zielliste
1.Wettfahrt

11. - 13. Juni 2010
Bootstyp: seegangige Kielboote nach YS und ORC-Club
Low-Point ausgeschr. Wettfahrten: 4 Wettfahrten
14.06.2010 - 09:17:46
Rostock-Cup
Gruppe: ORC (ORC-Club) (Zielzeit)
1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 18:53:00
Single Number Offshore
Nr SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP LOA FARBE CLUB ORC-CLUB ZIELZEIT
1 GER 110 Geronimo Falk Einecke Vision 32 9,70 blau ASVW/WSV21 0,8616 19:45:32
- GER 331 Ventus Uwe Jahnke Hanse 331 mod. 10,04 weil} WwsC 0,8704 DNF

- FRA 35800 Iritis Georg Bottner / Ulf Schroder  First 36.7 11 blau SCKborn 0,9577 DNF

- GER 4634 Kerkyra Claus Meyer Luffe 43 13 dunkelblau ASVW/SCKbo 1,0077 ocCs

- GER 4975 AlphaTango Dr. Thomas Buch Classic 11.5 12,30 blau ASVW 0,9742 OCSs
Gruppe: Yardstick 1 (Yardstick) (Zielzeit)
1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 18:53:00
Nr SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP LOA FARBE cLuB YS ZIELZEIT
1 GER19 Luffti'kus Horst Gigga Slup 12 dunkelgriin KYC 86 19:39:40
2 RN12 Delfin Christian Lembke Hanse 470e 14,19 dunkelgrau 83 19:41:28
3 GER 5813 Raptor Ralf Zimlich MAT 10 9,99 weil} ASVW 92 19:43:59
4 GER 5701 No matter Harry Kaltschmidt makTEN 10,00 weill ROYC 93 19:44:17
5 GER 2454 Nobody Matthias Mier Jeanneau 12,28 weil3/blau 93 19:44:45
- GER 5453 Jonathan Andreas Manthey Comfortina 42 12,85 blau YCW61 88 OCS

- GER 4861 Tante Kéathe Dr. Christian v. Walthausen X 332 10 weil} PYC 93 OCS

- RN5 Pamitz Frank Zube Bavaria 40 12 weil} Schotstek 94 OCS

- GER 5147 Bellevue Inspiration Torsten Hibner Luffe 43 13,05 weill ASVW 84 OCS

- RN14 Apollonia Felix Siebert Jeanneau Su Odyssey 42i 12,82 weil3 92 OCS

- RN1 El Shalom Thomas Vollmar Bavaria 46 14 weil} 90 DNS

- GER 108 Fiefdeeler Christian Schénrock X 99 10,00 weifl3/rote Streifen RCS 92 91 DNS

- 5246 Inspiration Helge Meyer Eigenbau 10,7 blau Riemser SV 87 DNC

- RN4 Vielmeer Blue Mario Wagner Hanse 430 13,30 blau SCKborn 86 DNC
Gruppe: Yardstick 2 (Yardstick) (Zielzeit)
1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 19:02:00

Nr SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP LOA FARBE CLUB YS ZIELZEIT

1 GER 4982 Sleipnir Ralph Bartelt one off 11,63 weil3 ASVW 102 19:55:51

2 GER 783 Royc Ralf Bohnenberg J24 7,32 weil ROYC 102 20:02:19

- GBR 9246T Kreiz er Mor Sylvia Hahn First 27.7 8,50 weild ASVW 98 DNF

- RN2 Nils Holgerson Kai Beyer First 31.7 9,61 grau 97 OCS

- GER 475 Gitana Horst Serwatka Dehler 34 10,60 weil3 ASVW 100 OCS

- 5518 Strawanzer Horst Dieckhoff v.d.Stadt 34 10 rot KYC 99 OCs

- GER77 Pasatempo Frank Thiemer Dehler 37 PYC 97 OCS

- 331 Tine Reinhard Kay Hanse 331 10,08 blau ASVW 99 OCs

- GER 226 Campus xw Martin Kunz X 79 weifld ASVW 101 OCS

- GER 5965 Playmate Steffen Bock First 27.7S 8,60 grau ASVW 101 DNS

- GER 3613 Viva Ulrich Grof3 CB 33 9,96 beige ASVW 99 DNC

- RN15 Baltic Fox Joachim Lange Oceanis 411 12,5  weilR95 95 DNC

Gruppe: Yardstick 3+4 (Yardstick) (Zielzeit)
1.Wf / Startzeit: 11.06.2010 18:30:00
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Nr SEGELNR
21

GER 561
GER 350
938

28

GER 328
GER 1914
RN3

2704

RN6
fs222

© 0 N O O b~ W N PP

BOOTSNAME
Seebér 3
Blue Bird
Mutafo
Sunship
Karusel

El Duderino
Solkys
Arche B
Solvejg
ohne Namen
Lisa

STEUERMANN/-FRAU
Peter Hermann
Gunnar Kraatz
Rainer Bahlo

Georg Sichtling
Matthias Weber
Gela Gundlat
Wolfram Gelpke

Dr. Dieter Hausstein
Henning Drees
André Knopp

Ralf Reichel
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BOOTSTYP
Scanmar 31
Hiddensee
Taurus
Hiddensee
Dehler 28
First 235
Albin Ballad
one off
Vind6 32

Wegu Happy Racing

Friendship 27 KS

LOA
9,40
7,96
10,61
8,0
9,0
7,14
9,15
12
8,95
7,80
8

FARBE
weild
blau
weild
blau
weild
weild
weild
weild
weild
weild

weild
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cLuUB
SVAG
RSC92
ASVW
RSC 92
ASVzR
ROYC
ASVW
ASVW
ASVW
ROYC

YS ZIELZEIT
104 19:26:19
111 19:28:04
103 19:28:30
111 19:29:51
108 19:29:59
110 19:30:46
107 19:31:55
113 19:32:56
113 19:33:17
113 DNC
111 DNC
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